长江精工钢结构（集团）股份有限公司

 1

股票简称：精工钢构           股票代码：600496          编号：临 2010-024

长江精工钢结构长江精工钢结构长江精工钢结构长江精工钢结构（（（（集团集团集团集团））））股份有限公司股份有限公司股份有限公司股份有限公司

关于关于关于关于业务承接公告业务承接公告业务承接公告业务承接公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、、、、误导性陈误导性陈误导性陈误导性陈

述或者重大遗漏述或者重大遗漏述或者重大遗漏述或者重大遗漏，，，，并对其内容的真实性并对其内容的真实性并对其内容的真实性并对其内容的真实性、、、、准确性和完整性承担个别及连带责任准确性和完整性承担个别及连带责任准确性和完整性承担个别及连带责任准确性和完整性承担个别及连带责任。。。。

2010 年 1 月 1 日至 2010 年 6 月 30 日，公司累计实现承接业务额 31 亿元人

民币，其中，已签约 22 亿元人民币。公司 2010 年第二季度（2010 年 4 月 1 日

至 2010 年 6 月 30 日）中标已签约 5000 万元人民币以上重大工程包括：6718 万

元的京沪高速铁路无锡东站站房工程（合同期 120 天）；6429 万元的包头市晟新

能源有限责任公司新建 2-6#车间、7#仓库钢结构工程（合同期 150 天）；5300 万

元的江苏海伦石化有限公司年产 60 万吨 PTA 工程（2010 年 7 月 28 日-2010 年

10 月底）；6280 万元的浙江卧龙变压器有限公司高压、超高压变压器建设钢结构

项目（2010 年 5 月-2010 年 12 月 30 日）；7298 万元的青海西宁体育中心钢结构

工程（2010 年 6 月-2010 年 12 月 25 日）；5380 万元的芜湖美的精品电器 5#和 6#

厂房钢结构工程（合同期 130 天）；8408 万元的芜湖美的精品电器生产基地（合

同期 130 天）；1 亿元的伊金霍洛旗全民健身中心；1.7 亿元的内蒙古明华能源集

团有限公司萨拉齐环保物流园区及金太阳发电工程（合同期 150 天）；1.6 亿元的

成都新天府广场天堂岛海洋乐园中央游艺区钢结构工程承包合同（合同期 210

天）。中标未签约的 5000 万元人民币以上重大工程包括：2.1 亿元的宁波环球航

运广场、5800 万元的南昌新地中心钢结构工程（其中未签约 5596 万元）。

特此公告。

长江精工钢结构（集团）股份有限公司

董事会

2010 年 8 月 27 日